centum quinquaginta qnarteria fnunenti, qoinqnaginta qnarteria

fabarum et piaarnm, triginta qnarteria sails, centum 1

viginti dolia vini carianda asque Kaermerdin ad castrum illud

mnniendum; et denarii ad hoc aponent, dominos ddi

faciei ad Scaccarium Lnstanl P ehe anno regni ate. \\nj. sum

olteriori dilatioi 1 apod Weetmonasterinm, xwij. die

M.iivu. anno eodem. Per ipsum regem coram justiciano.

/',.. quibtudam mercatoribu» bladi, Mandatur balhvis

qnod non impediant vel impediri pennittant meroatores oV flVnglia

ad partes suas de Gomes' venientes ad bladum smendnm, qnominns

possint bladum emere et emptum inde abdw alios met

lores per ipeos bellivoa transitum facientes cum bladi-. \ictualibus

give aliia qnibm ad partes Anglie de

pud Westmonasterium, xx\ j. die Ifarcti. Pet P. da Kivall'.

Pre WQl$\ I . Mandatum est Hu<;oni de \

die Wasoonii 1 facial haben Willelmo de Duel
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[m. 27.] suarn de la Fave cum pertinentiis suis, quam habet de ballio doruini

regis, et oinnes res et catalla sua que inde cepit, eidem Hugoni
sine dilatioue reddi faciat ; et tantum inde faciat ne iteratus inde

clamor ad razes domini regis debeat pervenire. Miratur etiam dominus

rex quod mandatum suum eidem Hugoni alias inde directum non

est executus. Teste rege ut supra. Per ipsum regein.

Mandatum est vicecomiti Salopie quod faciat babere Willelmo

de Bueles xx. libras ad sustentationem castri de Muntgumery de

remanenti c. librarum que nuper tibi* de Glouc' misse fuerunt.

Teste ut supra. Per

Dublin.' 1 >< ramoribu».—Rex majori et civibus suis Dublin'

salutem. Super hiis que nobis significastis de adventu comitis

R. Marscalli ad partes Hybernie, grates vobis multas referimus,

quod quidem antequam ad nos pervenissent littere vestre, nobis non

fuit incognitum. Nos vero ea occasione convocavimus archiepiscopos,

episcopos, comite.s. barones et omnes magnates nostros Anglie, quod

sint ad nos apud Lond' die Dominica proxima post instantem

mediam Quadragesimam, ad tractandum nobiscum ibidem super biis

et aliis .statum nostrum et terre nostre Anglie et Hybernie

tangentibus ; et nos Domino annuente de consilio predictorum ibidem

providebimus secundum quod nobis et indempnitati nostre et terre

nostre Anglie et Hybernie viderimus expedire. Quid vero ad diem

ilium actum fuerit et provisum, vobis sine more dispendio signiricare

curabiij Teste me ipso apud Westmonasterium, xxvij. die Marcii

etc.

modo scribitur G. de Turvill', arcbidiacono Dublin'.